
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 
 
 

 П Р И К А З  
 

             от 29.11.2017                                                  № 63  

г. Кореновск 

 

Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств  

получателей средств районного бюджета 

 

 В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств 

районного бюджета (прилагается). 

2.Признать утратившими силу приказы финансового управления админи-

страции муниципального образования Кореновский район: 

- от 2 декабря 2009 года № 52 «Об утверждении Порядка  учета бюджет-

ных обязательств получателей средств районного бюджета»; 

-от 14 января 2013 года №2 «О внесении изменений в приказ финансового 

управления администрации муниципального образования Кореновский район 

от 2 декабря 2009 года № 52 «Об утверждении Порядка  учета бюджетных обя-

зательств получателей средств районного бюджета». 

3.Главному специалисту (Чумак) обеспечить направление настоящего 

приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администра-

ции муниципального образования Кореновский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела казначейского контроля И.Г.Дьяконова. 

 5. Настоящий приказ вступает в  силу с 1 января 2018 года. 

  

 

Начальник финансового  

управления администрации 

муниципального образования 

Кореновский район                                                        С.В. Колупайко 

____________________________________________________________________ 

 


